
UCHWAŁA Nr 26/2024 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w Osieku

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie sporządzenia listy kandydatów na wójta w wyborach Wójta Gminy Osiek zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) Gminna (Miejska) Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się listę kandydatów na wójta w wyborach Wójta Gminy Osiek jak w załączniku do uchwały. 

§2

Zarządza się druk obwieszczenia o treści ustalonej w § 1.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji:

Zastępca Przewodniczącego Komisji:

Członkowie:

ZA a A
/&/ O i

(pieczęć komisji) /

.....^.Gk.....

.... KjlZ.v. 1.0.^...... .....................

^9.^'.^.........

...... ...........................

. 5^. S.Atoud. .

..............


